בבית המשפט העליון

בש"פ 7195/14

בש"פ 7947/14

לפני: כבוד השופט צ' זילברטל

המבקשת בבש"פ 7195/14: מדינת ישראל

נגד

המשיבים: העוררת בבש"פ 7947/14:
1. אשר (זורו) מנגשה
2. ישראל אלבז
מדינת ישראל

נגד

המשיב: ישראל אלבז

בקשה שישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 וערר על החלטת בית המשפט המחוזי
בבאר שבע בתיק מ"ת 20686-11-12 שניתנה ביום
23.11.2014 על ידי כב' השופט נ' אבו טהה

תאריך הישיבה: ג' בכסלו התשע"ה (25.11.14)

בשם המבקשת והעוררת: עו"ד עידית פרג'ון
בשם המשיב 2 בבש"פ 7195/14 עו"ד ירום הלוי
והמשיב בבש"פ 7947/14:

עמוד 1

החלטה
(בעניינו של המשיב 2 בבש"פ 7195/14
והמשיב בבש"פ 7947/14)

1. ערר המדינה על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע מיום 23.11.2014 במ"ת 20686-11-12 (כב' השופט נ' אבו טהה), בגדרה נקבע כי המשיב, ישראל אלבז, ישוחרר לחלופת מעצר; ובצדו, בקשה להארכת מעצר שיטית של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). יובהר כי הבקשה להארכת המעצר הוגשה גם ביחס למשיב נוסף - אשר (זורו) מנגשה - ואולם, נוכח החלטתי מיום 25.11.2014, החלטה זו לא תעסוק בעניינו, שידון בנפרד.

כתב האישום

2. נגד המשיב ושמונה נאשמים נוספים (להלן: הנאשמים) הוגש ביום 26.11.2012 כתב אישום מתוקן הכולל אחד-עשר אישומים.